ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19TERÇA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Aviso de Licitação
Processo Licitatório n.º 93/2022
Pregão Presencial n.º 46/2022
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de
Pregão Presencial n.º 46/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 08
de novembro de 2022, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o
início da sessão; objetivando a “Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de tinta, toner e refil, a serem utilizados nas impressoras dos
diversos setores desta Municipalidade”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer
esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados pelo Setor de
Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no horário das
08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007.
Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.

Irapuru, 17 de outubro de 2022.
Ademar Calegão
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE PACAEMBU

AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO Nº.: 01/2022

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA

EDITAL Nº. 01/2022 - REPUBLICAÇÃO

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO.

REGIME DE EXEUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

ENCERRAMENTO: 16 de novembro de 2022 às 9h.

ABERTURA: 16 de novembro de 2022, às 9h30min.

OBJETO: Execução da obra de reforma e ampliação do prédio  onde está sediada esta Câmara Municipal

de Pacaembu (“um prédio de tijolos e telhas, assobradado e seu respectivo terreno sob número catorze

(14) da quadra número trinta e seis (36), sito a Rua Vereador José Gomes Duda, esquina da Rua

Presidente Kennedy, Bairro Explanada, nesta cidade , distrito, município e comarca de Pacaembu,

medindo referido lote de terreno, dezesseis (16) metros, para a mencionada via pública, por trinta e dois

(32) metros da frente aos fundos, de um lado faz esquina coma rua Presidente Kennedy, de outro lado

confronta com o lote 15, nos fundos confronta com o lote 13, todos da mesma quadra, e numa área total

de quinhentos e doze (512) metros quadrados”, conforme Certidão do Oficial de Registro de Imóveis da

Comarca de Pacaembu), de acordo com o Projeto Arquitetônico, Projeto Elétrico e demais documentos

que compõem o processo licitatório.

A íntegra do Edital e todos os seus Anexos estão disponíveis no Diário Oficial Eletrônico do Município

de Pacaembu (http://pacaembu.wls.com.br/diariooficial/), bem como no Portal de Transparência da

Câmara Municipal de Pacaembu (http://186.208.132.128:8079/transparencia).

O agente de contratação prestará esclarecimentos sobre o presente certame através do telefone

(18) 3862-1103, pelo e-mail contratos@camarapacaembu.sp.gov.br, ou, pessoalmente, na sede da Câmara

Municipal de Pacaembu, localizada na Rua Presidente Kennedy, 554, centro, Pacaembu/SP, de segunda a

quinta-feira, no horário compreendido entre 8h e 11h e das 13h às 17h, e sexta-feira das 8h às 11h.

Pacaembu, 18 de outubro de 2022.

LUIZ FERNANDO STEQUE – Presidente da Câmara.

Errata: O presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de
Junqueiropolis- SP, em cumprimento com os ditames estatutários, vem através
deste esclarecer que onde lê: Av. Junqueira ,1102, centro, Junqueiropolis- SP- lê-
se: Av. Junqueira, 1154 B, centro Junqueiropolis-SP. Osvaldo dos Santos,
Presidente, Junqueiropolis- SP.